http://www.uozu-rc.com/

- 1 -

第２７５８回 例会報告                   ２０１０年１２月１６日

ゲストならびにビジター紹介  ゲスト： 魚津工業高校 インターアクト生徒会担当 岩田昭志 様

                          魚津西ＲＣ会長 柴垣尚一 様、   幹事 宮崎繁幸 様

誕生祝     本日はありません

皆出席表彰  43年 武隈博信さん、  35年 根岸 朗さん、  29年 辻 浩さん、   20年 岡崎外雄さん、

          17年 中島久義さん、  14年 大村雅紹さん、  13年 池上嘉昭さん、  9年 清水修三さん、

          9年 野澤良成さん、   6年 平崎暉夫さん、   4年 寺崎明博さん、  1年 杉野芳宏さん、

          1年 大城道雄さん、   1年 若井貞克さん、   1年 小浜裕子さん、  1年 吉森勝代さん

会長挨拶  みなさん寒い中ごくろうさまです。皆出席の表彰を受けられた方はおめでとうございました。私は在籍20数

年になりますが一度ももらったことはありません。来年はもらえると期待しています。これで終わります。

幹事報告  本日はありません。

出席報告   本日の出席者 ３１名    出席率 ９１．１７％    欠席者 ３名

         メークアップ済み  なし

         ２７５６回メークアップ

２７５６回修正出席率   ８８．２３％ → ８８．２３％

ニコニコボックス  魚津西ＲＣ

             野澤幹事 → 年忘れ家族会に大勢のみなさんに参加していただきありがとうございます。

             宮本会長 → 楽しく過ごしましょう！

             松田さん → 何となく！

委員会報告  本日はありません。

インターアクト活動報告  魚津工業高校 インターアクト生徒会担当 岩田昭志 様  より

別紙「平成22年度インターアクト活動報告」 に基づき説明

本日の卓話  本日はありません。

R.I. District2610． ROTARY CLUB OF UOZU

魚津ロータリークラブ 会報誌
2010－2011 年度 ＲＩ会長       レイ・クリンギンスミス

2010---2011 年度 魚津Ｒ.Ｃ会長  宮本 汎

                                       http://www.uozu-rc.com/

- 2 -

委員会活動

 地域環境委員会  つくし学園クリスマス会  H22.12.16(木)

インターアクト委員会  歳末助け合い募金活動 アップルヒル：アビタ  H22.12.22(水)